
Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 114 Exprit  MINI- Rok 9 51,163 74,59 

WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617)


2. 122 Tonykart ROK 10 51,487 74,12 

RAMAER, Lars (DEU) N 1213281  0,324  0,324 

3. 116 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formular K Vortex Mini ROK 12 51,491 74,11 

DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007  0,328  0,004 

4. 120 Sodi Kart Mini Rok 11 51,518 74,07 

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807  0,355  0,027 

5. 108 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republic Vortex ROK Mini
 10 51,585 73,97 

LYCKLAMA A NIJEHOLT, Tommie (DEU) NKA 1205272 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659)
  0,422  0,067 

6. 112 Tony Mini Rok 11 51,653 73,88 

THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042  0,490  0,068 

7. 113 CRG ROK MINI 10 51,673 73,85 

WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006  0,510  0,020 

8. 117 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Vortex 12 51,700 73,81 

BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823  0,537  0,027 

9. 107 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Mach 1 Mini-Rok 12 51,805 73,66 

LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450  0,642  0,105 

10. 115 Paroli Vortex Mini 11 51,893 73,54 

VELIJA, Semir (DEU) IKA 119911110  0,730  0,088 

11. 103 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Vortex Rok Mini 10 52,001 73,38 

HILTSCHER, Curtis (DEU) NKA 1199673  0,838  0,108 

12. 101 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Kart Mini ROK 11 52,080 73,27 

GALLERT, Ben (DEU) RC 1201167  0,917  0,079 

13. 106 Birel Art CL Vortex ROK Mini 11 52,323 72,93 

LINDEMANN, Max (DEU) RC 1204217  1,160  0,243 

14. 102 Exprit Rookie Mini ROK 11 52,367 72,87 

GÖCKMANN, Lenn (DEU) IKCJ 1206559  1,204  0,044 

15. 123 DR-Kart ROK Mini 11 52,461 72,74 

HERBST, Tim (DEU) RC 1202636  1,298  0,094 

16. 121 Ok1 Vortex Rok Mini 11 53,061 71,92 

MAUTONE, Valentino (DEU) IKCJ 1211497  1,898  0,600 

17. 220 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Rok Mini 11 54,110 70,52 

SCHULTZ, Joliena Marie (DEU) RC 1212345  2,947  1,049 

18. 104 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Vortex 11 52,466 72,73 

HÖCKENDORF, Mika (DEU) N 1205751  1,303 - 1,644 

#104: Spoiler +5 Plätze 

Seite1 | Druck: 26.06.2021 14:07 Uhr Zeitnahme+Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de 
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Liedolsheim - 26./27. Juli 2021 
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Mini ROK 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis 1. Lauf / Mini ROK 
Gestartet: 17, Gewertet: 17, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 116 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formular K Vortex Mini ROK
 12 10:28,332 51,707 8 

DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007 72,88 73,80 

2. 117 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Vortex 12 10:28,932  0,600 51,686 12 

BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823 72,81  0,600 73,83 

3. 108 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republic Vortex ROK Mini 12 10:29,173  0,841 51,665 12 

LYCKLAMA A NIJEHOLT, Tommie (DEU) NKA 1205272 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659) 72,78  0,241 73,86 

4. 120 Sodi Kart Mini Rok 12 10:29,364  1,032 51,647 12 

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807 72,76  0,191 73,89 

5. 113 CRG ROK MINI 12 10:33,392  5,060 51,613 8 

WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006 72,30  4,027 73,93 

6. 112 Tony Mini Rok 12 10:34,631  6,299 51,650 8 

THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042 72,16  1,239 73,88 

7. 103 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Vortex Rok Mini
 12 10:35,333  7,001 52,124 11 

HILTSCHER, Curtis (DEU) NKA 1199673 72,08  0,702 73,21 

8. 115 Paroli Vortex Mini 12 10:35,470  7,138 52,151 4 

VELIJA, Semir (DEU) IKA 119911110 72,06  0,137 73,17 

9. 107 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Mach 1 Mini-Rok 12 10:37,579  9,247 52,116 12 

LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450 71,82  2,109 73,22 

10. 123 DR-Kart ROK Mini 12 10:38,746 10,414 52,373 5 

HERBST, Tim (DEU) RC 1202636 71,69  1,167 72,86 

11. 101 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Kart Mini ROK 12 10:38,882 10,550 52,067 5 

GALLERT, Ben (DEU) RC 1201167 71,68  0,136 73,29 

12. 106 Birel Art CL Vortex ROK Mini
 12 10:40,472 12,140 52,541 11 

LINDEMANN, Max (DEU) RC 1204217 71,50  1,590 72,63 

13. 102 Exprit Rookie Mini ROK 12 10:45,853 17,521 52,555 12 

GÖCKMANN, Lenn (DEU) IKCJ 1206559 70,90  5,381 72,61 

14. 220 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Rok Mini 12 11:01,964 33,632 53,885 11 

SCHULTZ, Joliena Marie (DEU) RC 1212345 69,18 16,111 70,82 

15. 121 Ok1 Vortex Rok Mini 12 11:09,180 40,848 53,169 12 

MAUTONE, Valentino (DEU) IKCJ 1211497 68,43  7,216 71,77 

16. 122 Tonykart ROK 4  3:40,402 -8 52,043 3 

RAMAER, Lars (DEU) N 1213281 69,26 -8 73,32 

17. 104 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Vortex 4  3:40,079 -8 52,544 3 

HÖCKENDORF, Mika (DEU) N 1205751 69,36 - 0,323 72,62 

Nicht Gestartet (DNS) 

114 Exprit  MINI- Rok 

WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617) 

Schnellste Runde: 113 T. WICKOP 51,613 in Runde 8 

#112+#113,#121: Spoiler +5 Sekunden 
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Ergebnis 2. Lauf / Mini ROK 
Gestartet: 18, Gewertet: 18, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 108 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republic Vortex ROK Mini 12 10:28,319 51,748 9 

LYCKLAMA A NIJEHOLT, Tommie (DEU) NKA 1205272 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659) 72,88 73,74 

2. 116 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formular K Vortex Mini ROK
 12 10:28,682  0,363 52,099 8 

DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007 72,84  0,363 73,25 

3. 113 CRG ROK MINI 12 10:29,320  1,000 51,721 10 

WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006 72,76  0,638 73,78 

4. 117 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Vortex 12 10:30,948  2,629 51,961 12 

BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823 72,58  1,628 73,44 

5. 107 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Mach 1 Mini-Rok 12 10:36,603  8,284 51,995 10 

LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450 71,93  5,655 73,39 

6. 123 DR-Kart ROK Mini 12 10:39,260 10,941 52,442 9 

HERBST, Tim (DEU) RC 1202636 71,63  2,657 72,77 

7. 114 Exprit  MINI- Rok 12 10:39,986 11,667 52,222 11 

WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617) 71,55  0,726 73,07 

8. 115 Paroli Vortex Mini 12 10:43,483 15,164 52,385 10 

VELIJA, Semir (DEU) IKA 119911110 71,16  3,497 72,85 

9. 106 Birel Art CL Vortex ROK Mini
 12 10:46,448 18,129 52,494 10 

LINDEMANN, Max (DEU) RC 1204217 70,84  2,965 72,69 

10. 101 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Kart Mini ROK 12 10:46,540 18,221 52,461 10 

GALLERT, Ben (DEU) RC 1201167 70,83  0,092 72,74 

11. 102 Exprit Rookie Mini ROK 12 10:47,826 19,507 52,227 11 

GÖCKMANN, Lenn (DEU) IKCJ 1206559 70,69  1,286 73,07 

12. 120 Sodi Kart Mini Rok 12 10:47,983 19,664 51,988 10 

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807 70,67  0,157 73,40 

13. 220 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Rok Mini 12 10:52,728 24,409 53,097 12 

SCHULTZ, Joliena Marie (DEU) RC 1212345 70,15  4,745 71,87 

14. 121 Ok1 Vortex Rok Mini 12 10:52,885 24,566 52,793 12 

MAUTONE, Valentino (DEU) IKCJ 1211497 70,14  0,157 72,28 

15. 104 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Vortex 12 10:53,771 25,452 52,263 4 

HÖCKENDORF, Mika (DEU) N 1205751 70,04  0,886 73,02 

16. 103 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Vortex Rok Mini
 8  7:14,978 -4 52,880 4 

HILTSCHER, Curtis (DEU) NKA 1199673 70,18 -4 72,16 

17. 112 Tony Mini Rok 6  5:27,688 -6 52,008 6 

THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042 69,87 -2 73,37 

18. 122 Tonykart ROK 4  3:57,493 -8 54,877 2 

RAMAER, Lars (DEU) N 1213281 64,27 -2 69,54 

Schnellste Runde: 113 T. WICKOP 51,721 in Runde 10 

#102,#121 +5 Sek Überholten nach roter Line / #102+104 + 3 Sek 2 Räder ausserhalb Korridor / #104 +5 Sek Spoiler 

- Seite1 - Zeitnahme+Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de 

SAKC Liedolsheim 2021 
Liedolsheim - 26./27. Juli 2021 
TC Liedolsheim e.V. im ADAC 

Registriernr.: ADAC-NB: 2021/3-08 / Kartbahn Liedolsheim: 1060 m 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 



Ergebnis Tageswertung / Mini ROK 
Gestartet: 18, Gewertet: 18, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1. 116 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Formular K Vortex Mini ROK 25,00 20,00 45,00 

DI SALVO, Marlon (DEU) NKA 1198007 

2. 108 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Kart Republic Vortex ROK Mini
 16,00 25,00 41,00 

LYCKLAMA A NIJEHOLT, Tommie (DEU) NKA 1205272 MSC Adenau e.V. im ADAC (SIC 1021659)


3. 117 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Vortex 20,00 13,00 33,00 

BECKER, Maxim (DEU) NKA 1196823 

4. 113 CRG ROK MINI 11,00 16,00 27,00 

WICKOP, Tom (DEU) NKA 1198006 

5. 107 DS Kartsport (DEU) KBF 1154357 Mach 1 Mini-Rok 7,00 11,00 18,00 

LORENZ, Adrian (DEU) NKA 1211450 

6. 120 Sodi Kart Mini Rok 13,00 4,00 17,00 

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 1193807 

7. 115 Paroli Vortex Mini 8,00 8,00 16,00 

VELIJA, Semir (DEU) IKA 119911110 

8. 123 DR-Kart ROK Mini 6,00 10,00 16,00 

HERBST, Tim (DEU) RC 1202636 

9. 101 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Kart Mini ROK 5,00 6,00 11,00 

GALLERT, Ben (DEU) RC 1201167 

10. 106 Birel Art CL Vortex ROK Mini 4,00 7,00 11,00 

LINDEMANN, Max (DEU) RC 1204217 

11. 112 Tony Mini Rok 10,00 10,00 

THOMAS, Raphael (DEU) NKA 1197042 

12. 114 Exprit  MINI- Rok 9,00 9,00 

WIEGEL, Erik (DEU) NKA 1200562 ADAC Hessen Thüringen e.V. (SIC 1114617)


13. 103 MPK Racing Team (DEU) KBF 1209633 Gold Kart Vortex Rok Mini 9,00 9,00 

HILTSCHER, Curtis (DEU) NKA 1199673 

14. 102 Exprit Rookie Mini ROK 3,00 5,00 8,00 

GÖCKMANN, Lenn (DEU) IKCJ 1206559 

15. 220 TEAM C4-RACING (DEU) BNT 1187531 Praga Rok Mini 2,00 3,00 5,00 

SCHULTZ, Joliena Marie (DEU) RC 1212345 

16. 121 Ok1 Vortex Rok Mini 1,00 2,00 3,00 

MAUTONE, Valentino (DEU) IKCJ 1211497 

17. 104 AT-Motorsport (DEU) KBF 1132772 Tony Vortex 1,00 1,00 

HÖCKENDORF, Mika (DEU) N 1205751 

18. 122 Tonykart ROK 

RAMAER, Lars (DEU) N 1213281 

Schnellste Runde: 113 T. WICKOP 51,613 in Runde 8 
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